



TEST REPORT

우 702-845 대구광역시 북구 산격2동 1741 대구종합유통단지내

TEL (053)384-1910

FAX (053)384-1915

성적서번호 : TAT-001540

접수 일자 : 2012년 02월 22일

대표자 : 강문수

시험완료일자 : 2012년 04월 06일

업체명 : (주)동하

주소 : 대구광역시 북구 침산2동 15-47(201호)

시료명 : 금속시편(DHA-100)

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
중성염수분무시험	-	-	-	KS D 9502 : 2009(*)
-외관(1000 시간 후 적녹발생유무)	-	-	이상없음(적녹없음)	KS D 9502 : 2009(*)

(*) 판정부위(의뢰자 제시) : 제품전체

용도 : 품질관리용

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Ki-Dyeok Chang

시험원 : 장기혁
Tel : 053-384-1910

Kyun Park

기술책임자 : 박균
E-mail : pk37@ktr.or.kr

2012년 04월 06일



한국화학융합시험연구원

